
Uchwała Nr 777/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107/, art. 63 ust. 10, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe /Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm./ oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1428) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

 Podpisy członków Zarządu: 

1. Włodzimierz Ignasiński  .........................................         

2. Waldemar Pawłowski  .........................................    

3. Szymon Rojewski   ......................................... 

4. Jan Pertek   ......................................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 777/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Trzciance. 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 900 ze zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w 

drodze konkursu. Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego podjął decyzję o ogłoszeniu 

konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu 

Kultury w Trzciance w związku z kończącą się kadencją obecnego dyrektora, która upływa z 

dniem 11.09.2024 r. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


